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Lieu Seq Temps 1.Partie 2.Partie 3.Partie Tps Tour Tour Lieu Seq Temps 1.Partie 2.Partie 3.Partie Tps Tour Tour

No 7 LEVRIER Quentin (Rg=5)

Pass 7 1:47.541 1:47.541

Pass 14 3:12.534 1:24.993 1:24.993 1 **

Pass 25 4:35.633 1:23.099 1:23.099 2 *

Pass 42 5:56.742 1:21.109 1:21.109 3 *

Pass 57 7:15.949 1:19.207 1:19.207 4 *

Pass 71 8:36.417 1:20.468 1:20.468 5

In 88 10:01.033 1:24.616 1:24.616 6

Pass 117 12:58.510 2:57.477 2:57.477 7

Pass 133 14:18.306 1:19.796 1:19.796 8

Pass 147 15:37.893 1:19.587 1:19.587 9

Pass 163 16:59.944 1:22.051 1:22.051 10

Pass 178 18:18.749 1:18.805 1:18.805 11 *

Pass 193 19:37.762 1:19.013 1:19.013 12

No 8 ALIFAT Julien (Rg=4)

Pass 32 4:59.833 4:59.833

Pass 49 6:28.021 1:28.188 1:28.188 1 *

Pass 64 7:52.229 1:24.208 1:24.208 2 *

Pass 78 9:19.774 1:27.545 1:27.545 3

Pass 93 10:42.357 1:22.583 1:22.583 4 *

Pass 107 12:04.681 1:22.324 1:22.324 5 *

Pass 122 13:25.171 1:20.490 1:20.490 6 *

Pass 138 14:44.205 1:19.034 1:19.034 7 *

Pass 152 16:04.632 1:20.427 1:20.427 8

Pass 166 17:25.560 1:20.928 1:20.928 9

Pass 180 18:45.314 1:19.754 1:19.754 10

Pass 195 20:04.077 1:18.763 1:18.763 11 *

No 17 DEJEUX Cédric (Rg=17)

Pass 20 3:56.334 3:56.334

Pass 35 5:29.411 1:33.077 1:33.077 1 *

Pass 52 6:59.754 1:30.343 1:30.343 2 *

Pass 69 8:28.229 1:28.475 1:28.475 3 *

Pass 85 9:57.170 1:28.941 1:28.941 4

Pass 103 11:24.337 1:27.167 1:27.167 5 *

Pass 116 12:50.779 1:26.442 1:26.442 6 *

Pass 132 14:17.894 1:27.115 1:27.115 7

In 149 15:51.317 1:33.423 1:33.423 8

Pass 176 18:08.861 2:17.544 2:17.544 9

Pass 192 19:34.718 1:25.857 1:25.857 10 *

No 19 ROME Jean-Philippe (Rg=6)

Pass 17 3:21.833 3:21.833

Pass 29 4:44.536 1:22.703 1:22.703 1 *

Pass 44 6:06.547 1:22.011 1:22.011 2 *

In 59 7:33.441 1:26.894 1:26.894 3

Pass 82 9:40.574 2:07.133 2:07.133 4

Pass 99 11:01.906 1:21.332 1:21.332 5 *

Pass 113 12:22.230 1:20.324 1:20.324 6 *

Pass 127 13:42.322 1:20.092 1:20.092 7 *

Pass 143 15:02.922 1:20.600 1:20.600 8

Pass 158 16:23.090 1:20.168 1:20.168 9

Pass 172 17:43.732 1:20.642 1:20.642 10

In 188 19:12.264 1:28.532 1:28.532 11

No 21 COULON Pierre

No 23 CLAUS Mickael

No 24 AGUETTAZ Nicolas* (Rg=7)

Pass 80 9:21.286 9:21.286

Pass 96 10:45.931 1:24.645 1:24.645 1 *

Pass 109 12:08.748 1:22.817 1:22.817 2 *

Pass 124 13:30.785 1:22.037 1:22.037 3 *

Pass 139 14:53.447 1:22.662 1:22.662 4

Pass 154 16:14.557 1:21.110 1:21.110 5 *

Pass 169 17:35.649 1:21.092 1:21.092 6 *

Pass 184 18:56.327 1:20.678 1:20.678 7 *

Pass 197 20:18.891 1:22.564 1:22.564 8

No 27 CHAUMONT Pascal (Rg=1)

Pass 15 3:19.546 3:19.546

Pass 27 4:37.992 1:18.446 1:18.446 1 **

Pass 40 5:54.860 1:16.868 1:16.868 2 **

Pass 54 7:11.082 1:16.222 1:16.222 3 **

Pass 68 8:25.870 1:14.788 1:14.788 4 **

Pass 83 9:41.820 1:15.950 1:15.950 5

In 100 11:07.804 1:25.984 1:25.984 6

Pass 129 14:06.636 2:58.832 2:58.832 7

Pass 144 15:23.571 1:16.935 1:16.935 8

Pass 160 16:39.924 1:16.353 1:16.353 9

Pass 174 17:56.902 1:16.978 1:16.978 10

Pass 189 19:13.426 1:16.524 1:16.524 11

Pass 201 20:29.435 1:16.009 1:16.009 12

No 40 FILAIRE Marc (Rg=10)

Pass 38 5:50.099 5:50.099

Pass 56 7:13.965 1:23.866 1:23.866 1 *

Pass 72 8:37.337 1:23.372 1:23.372 2 *

Pass 87 10:00.009 1:22.672 1:22.672 3 *

Pass 102 11:23.414 1:23.405 1:23.405 4

Pass 115 12:45.878 1:22.464 1:22.464 5 *

Pass 130 14:07.632 1:21.754 1:21.754 6 *

Pass 145 15:29.509 1:21.877 1:21.877 7

Pass 161 16:51.331 1:21.822 1:21.822 8

Pass 177 18:12.500 1:21.169 1:21.169 9 *

Pass 191 19:34.173 1:21.673 1:21.673 10

Pass 205 20:57.218 1:23.045 1:23.045 11

No 41 THION Stéphane (Rg=9)

Pass 4 1:39.430 1:39.430

Pass 12 3:11.781 1:32.351 1:32.351 1 *

Pass 26 4:37.907 1:26.126 1:26.126 2 *

Pass 43 6:02.802 1:24.895 1:24.895 3 *

In 66 8:00.392 1:57.590 1:57.590 4

Pass 97 10:48.376 2:47.984 2:47.984 5

Pass 111 12:12.478 1:24.102 1:24.102 6 *

Pass 126 13:35.234 1:22.756 1:22.756 7 *

Pass 141 14:56.428 1:21.194 1:21.194 8 *

Pass 156 16:17.253 1:20.825 1:20.825 9 *

Pass 170 17:38.443 1:21.190 1:21.190 10

Pass 185 18:59.309 1:20.866 1:20.866 11

Pass 199 20:22.768 1:23.459 1:23.459 12

No 44 JOASSARD Pierre (Rg=16)

Pass 31 4:56.819 4:56.819

Pass 47 6:23.821 1:27.002 1:27.002 1 *

Pass 62 7:49.578 1:25.757 1:25.757 2 *

Pass 76 9:17.385 1:27.807 1:27.807 3

Pass 92 10:41.235 1:23.850 1:23.850 4 *

No 49 BALLAIS Julien (Rg=8)

Pass 2 1:32.921 1:32.921

Pass 84 9:56.090 8:23.169 8:23.169 1 *

Pass 101 11:18.954 1:22.864 1:22.864 2 *

Pass 114 12:39.651 1:20.697 1:20.697 3 *

Pass 131 14:16.188 1:36.537 1:36.537 4

Pass 146 15:37.201 1:21.013 1:21.013 5

Pass 164 17:00.950 1:23.749 1:23.749 6

Pass 179 18:23.578 1:22.628 1:22.628 7

Pass 194 19:46.223 1:22.645 1:22.645 8

Pass 206 21:11.223 1:25.000 1:25.000 9
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No 52 DUGAT Jean-Marc

No 57 DEGRUGILLIERS Charles (Rg=12)

Pass 9 2:03.004 2:03.004

Pass 18 3:33.791 1:30.787 1:30.787 1 *

Pass 34 5:03.003 1:29.212 1:29.212 2 *

Pass 50 6:28.981 1:25.978 1:25.978 3 *

Pass 65 7:54.417 1:25.436 1:25.436 4 *

Pass 79 9:20.972 1:26.555 1:26.555 5

Pass 94 10:44.571 1:23.599 1:23.599 6 *

Pass 108 12:07.203 1:22.632 1:22.632 7 *

Pass 123 13:30.539 1:23.336 1:23.336 8

Pass 140 14:54.533 1:23.994 1:23.994 9

Pass 155 16:16.882 1:22.349 1:22.349 10 *

Pass 171 17:39.153 1:22.271 1:22.271 11 *

Pass 186 19:01.456 1:22.303 1:22.303 12

Pass 200 20:23.879 1:22.423 1:22.423 13

No 61 FORGERIE Philippe (Rg=18)

Pass 22 4:13.854 4:13.854

Pass 37 5:44.876 1:31.022 1:31.022 1 *

Pass 55 7:13.519 1:28.643 1:28.643 2 *

Pass 73 8:44.519 1:31.000 1:31.000 3

Pass 89 10:14.207 1:29.688 1:29.688 4

Pass 104 11:42.218 1:28.011 1:28.011 5 *

Pass 119 13:08.913 1:26.695 1:26.695 6 *

Pass 135 14:35.676 1:26.763 1:26.763 7

Pass 151 16:01.922 1:26.246 1:26.246 8 *

Pass 168 17:28.360 1:26.438 1:26.438 9

Pass 183 18:54.906 1:26.546 1:26.546 10

Pass 198 20:21.993 1:27.087 1:27.087 11

No 66 BOUSSIE Jean

No 69 THION Christopher

No 76 DELABBEY Franck (Rg=14)

Pass 19 3:34.344 3:34.344

Pass 33 5:02.132 1:27.788 1:27.788 1 *

Pass 48 6:27.640 1:25.508 1:25.508 2 *

Pass 63 7:51.556 1:23.916 1:23.916 3 *

Pass 77 9:19.663 1:28.107 1:28.107 4

Pass 95 10:45.916 1:26.253 1:26.253 5

Pass 110 12:10.295 1:24.379 1:24.379 6

Pass 125 13:33.951 1:23.656 1:23.656 7 *

Pass 142 14:57.285 1:23.334 1:23.334 8 *

Pass 157 16:20.773 1:23.488 1:23.488 9

Pass 173 17:44.350 1:23.577 1:23.577 10

Pass 187 19:08.707 1:24.357 1:24.357 11

Pass 202 20:32.170 1:23.463 1:23.463 12

No 77 GUILLEMIN Cyril

No 87 NOWACZYK Julien* (Rg=11)

Pass 8 1:49.914 1:49.914

Pass 16 3:21.393 1:31.479 1:31.479 1 *

Pass 30 4:51.129 1:29.736 1:29.736 2 *

Pass 46 6:17.558 1:26.429 1:26.429 3 *

Pass 61 7:43.222 1:25.664 1:25.664 4 *

Pass 75 9:08.862 1:25.640 1:25.640 5 *

Pass 91 10:32.741 1:23.879 1:23.879 6 *

Pass 106 11:57.133 1:24.392 1:24.392 7

Pass 121 13:20.511 1:23.378 1:23.378 8 *

Pass 137 14:42.935 1:22.424 1:22.424 9 *

Pass 153 16:05.482 1:22.547 1:22.547 10

Pass 167 17:27.664 1:22.182 1:22.182 11 *

Pass 181 18:49.478 1:21.814 1:21.814 12 *

Pass 204 20:48.425 1:58.947 1:58.947 13

No 88 SCHERTENLEIB Cyril* (Rg=2)

Pass 21 4:07.989 4:07.989

Pass 36 5:30.333 1:22.344 1:22.344 1 *

Pass 51 6:53.808 1:23.475 1:23.475 2

Pass 67 8:12.371 1:18.563 1:18.563 3 *

Pass 81 9:30.925 1:18.554 1:18.554 4 *

Pass 98 10:49.810 1:18.885 1:18.885 5

Pass 112 12:12.732 1:22.922 1:22.922 6

In 128 13:44.267 1:31.535 1:31.535 7

Pass 159 16:38.691 2:54.424 2:54.424 8

Pass 175 17:58.441 1:19.750 1:19.750 9

Pass 190 19:15.759 1:17.318 1:17.318 10 *

Pass 203 20:32.770 1:17.011 1:17.011 11 *

No 99 BOURDON Julien

No 127 GUINCETRE Franck

No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=13)

Pass 5 1:39.589 1:39.589

Pass 11 3:09.359 1:29.770 1:29.770 1 *

Pass 24 4:33.533 1:24.174 1:24.174 2 *

Pass 41 5:56.298 1:22.765 1:22.765 3 *

Pass 58 7:19.020 1:22.722 1:22.722 4 *

No 190 DYDUCH Jerome (Rg=3)

Pass 6 1:40.672 1:40.672

Pass 10 3:09.247 1:28.575 1:28.575 1 **

Pass 23 4:30.532 1:21.285 1:21.285 2 **

Pass 39 5:50.965 1:20.433 1:20.433 3 *

Pass 53 7:10.936 1:19.971 1:19.971 4 *

Pass 70 8:29.438 1:18.502 1:18.502 5 *

In 86 9:57.147 1:27.709 1:27.709 6

Pass 118 13:00.844 3:03.697 3:03.697 7

Pass 134 14:20.182 1:19.338 1:19.338 8

Pass 148 15:39.361 1:19.179 1:19.179 9

Pass 162 16:57.916 1:18.555 1:18.555 10

No 222 VICENTE DUARTE Thierry* (Rg=15)

Pass 3 1:39.161 1:39.161

Pass 13 3:12.492 1:33.331 1:33.331 1 *

Pass 28 4:41.588 1:29.096 1:29.096 2 *

Pass 45 6:08.605 1:27.017 1:27.017 3 *

Pass 60 7:34.281 1:25.676 1:25.676 4 *

Pass 74 9:00.909 1:26.628 1:26.628 5

Pass 90 10:25.723 1:24.814 1:24.814 6 *

Pass 105 11:49.604 1:23.881 1:23.881 7 *

Pass 120 13:13.582 1:23.978 1:23.978 8

Pass 136 14:37.047 1:23.465 1:23.465 9 *

Pass 150 16:01.667 1:24.620 1:24.620 10

Pass 165 17:25.439 1:23.772 1:23.772 11

Pass 182 18:53.232 1:27.793 1:27.793 12

Pass 196 20:18.536 1:25.304 1:25.304 13


